

**Ejendomsselskabet Frejasvej 7 ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 42 69 67 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

Jørn Brink Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frejasvej 7 ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	Telefon: 75299196
	CVR-nr.: 42 69 67 81
	Hjemsted: Tistrup
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jørn Brink Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Brink Holding 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Kapitaltab og forudsætning om fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Søsterselskabet har tilkendegivet at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, således selskabet kan honorere sine gældsforpligtelser.

Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -287.651 kr. mod 84.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	107.945	274.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.865	-110.868
Andre driftsomkostninger	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-104.920	163.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.077	14.049
Andre finansielle indtægter	0	41.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-320.008</u>	<u>-108.216</u>
Resultat før skat	-367.851	111.163
Skat af årets resultat	<u>80.200</u>	<u>-26.192</u>
Årets resultat	<u>-287.651</u>	<u>84.971</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	681.314
Disponeret fra overført resultat	<u>-287.651</u>	<u>-596.343</u>
Disponeret i alt	<u>-287.651</u>	<u>84.971</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>3.698.549</u>	<u>2.837.952</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.698.549</u>	<u>2.837.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.698.549</u>	<u>2.837.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.523.944	1.418.937
Udskudte skatteaktiver	85.100	4.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.000	17.930
Andre tilgodehavender	163.045	23.392
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.805.489</u>	<u>1.465.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.805.489</u>	<u>1.465.159</u>
Aktiver i alt	<u>5.504.038</u>	<u>4.303.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	<u>-376.563</u>	<u>-88.912</u>
Egenkapital i alt	<u>-336.563</u>	<u>-48.912</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.774.625	0
8 Gæld til pengeinstitutter	<u>706.200</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.480.825</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	231.762	0
Gæld til pengeinstitutter	203.847	2.254.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.436	129.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.798.231	1.842.723
Selskabsskat	0	12.922
Anden gæld	<u>96.500</u>	<u>111.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.776</u>	<u>4.352.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.840.601</u>	<u>4.352.023</u>
Passiver i alt	<u>5.504.038</u>	<u>4.303.111</u>

- 1 Kapitaltab og forudsætning om fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Kapitaltab og forudsætning om fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Søsterselskabet har tilkendegivet at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, således selskabet kan honorere sine gældsforpligtelser.

Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.335	11.707
Andre finansielle omkostninger	<u>249.673</u>	<u>96.509</u>
	<u>320.008</u>	<u>108.216</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	3.196.450	3.000.000
Tilgang i årets løb	<u>998.462</u>	<u>196.450</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.194.912</u>	<u>3.196.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-358.498	-247.630
Årets afskrivninger	<u>-137.865</u>	<u>-110.868</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-496.363</u>	<u>-358.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.698.549</u>	<u>2.837.952</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	-88.912	507.431
Årets overførte overskud eller underskud	-287.651	-596.343
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	681.314
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-681.314</u>
	<u>-376.563</u>	<u>-88.912</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.879.187	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.562</u>	<u>0</u>
	<u>2.774.625</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.313.484</u>	<u>0</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	833.400	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.200</u>	<u>0</u>
	<u>706.200</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>197.400</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.699 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.037 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankmellemværende. Den af kautionen omfattede bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.591 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Brink Holding 2005 ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Brink Holding 2005 ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brink Holding 2005 ApS, CVR-nr. 29192197, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.